
Расписание занятий в рамках работы спортивного клуба «Олимп» МОУ «Октябрьская средняя 

общеобразовательная школа» на 2023/2024 учебный год 

 
Уровень № 

п/п 

Наименование Направление 

деятельности 

Дни и время занятий Количест

во 

часов 

Руководитель Количеств

о детей 

Возрастной 

состав детей 

школьный 4 Спортивный туризм спортивное суббота – 15:00-16:35 

воскресенье – 11:00 – 14:10 

6 Грибов Р.Н. 11 9-15 

ЦДТ 5 ОФП спортивное понедельник: 15:00 - 

16:35среда:  15:50 - 17:15 

4 Тарантова Т.Т. 23 12-17 

ЦДТ 6 Шахматы спортивное понедельник: 14:10 – 14:55  1 Кафанов В.А. 10 

(1-5 кл.) 

7-12 

 

Дни 

недели 

Руководитель Название 
Время 

проведения 
Класс 

Кол-во 

уч-ся 

понедельник 

Тарантова Т.Т. 
«ОФП» (внеурочное занятие в 

рамках ФГОС) 
14

10 
- 14

55
 6 17 

Тарантова Т.Т. «ОФП» (секция) 15
00

-16
35

 7-11 23 

Кафанов В.А. Шахматы 14
10 

- 14
55

 2-4 14 

 вторник 

  

Тарантова Т.Т. 
«ОФП» (внеурочное занятие в 

рамках ФГОС) 
15

00
-16

35
 7 13 

среда 

Тарантова Т.Т. «ОФП» (секция) 15
00

-16
35

 7-11 23 

Тарантова Т.Т. 
«ОФП» (внеурочное занятие в 

рамках ФГОС) 
14

10 
- 14

55
 8 28 

четверг Тарантова Т.Т. 
«ОФП» (внеурочное занятие в 

рамках ФГОС) 
15

00
-16

35
 5 15 

пятница Тарантова Т.Т. 
«ОФП» (внеурочное занятие в 

рамках ФГОС) 
14

10 
- 14

55
 9 17 

суббота Грибов Р.Н. «Спортивный туризм» 15
00

-17
50

 4-11 15 



 

 

 

 

 

 

 

 


